- شوشتری، نورالله بن شریف‌الدین (بی‌تا). إحقاق الحق وإزهاق الباطل، چ سنگی (به خط ابوالقاسم خوانساری)، تهران.
- _____ (۱۳۶۵). مجالس المؤمنین؛ ۲ج، چ ۳، تهران: اسلامیه.
- شیخ بهائی، محمد بن حسین (۱۳۳۷). الکشکول، صحّحه وعلّق علیه محمد صادق نصیری، ۲ج، قم: شرکت طبع و نشر.
- علامه حلّی، حسن بن یوسف (۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م). کشف‌الیقین فی فضائل أميرالمؤمنین، تحقیق حسین الدرگاهی، طهران: مؤسسه الطبع والنشر التابعة لوزارة الثقافة والإرشاد الإسلامی.
- کمال‌الدین اسماعیل، اسماعیل بن محمد (۱۳۸۶). «رسالة القوس»، به تصحیح سیدمحمدرضا ابن‌الرسول، در: نصوص ورسائل من تراث أصفهان العلمی الخالد، اشراف مجید هادی‌زاده، ۱ج، ۱۶۳-۱۸۰، تهران: هستی‌نما.
- مافروخی، مفضل بن سعد (۱۳۲۸). ترجمه محاسن اصفهان، ترجمه حسین بن محمد بن ابی‌الرضا آوی، به اهتمام عباس اقبال، ضمیمه مجله یادگار، تهران.
- میدانی، احمد بن محمد (۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م). مجمع‌الأمثال، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، ۴ج، چ ۲، بیروت: دار الجیل.
- میرافضلی، سیدعلی (۱۳۸۱). «قاضی نظام‌الدین اصفهانی و رباعیات او»، معارف؛ س ۱۹، ش ۲ (پیاپی ۵۶)، ۲-۲۵.

– نظام‌الدين اصفهانی، محمد بن اسحاق. ديوان المنشآت، دست‌نویس ش ۲۳۱۵ کتابخانه احمد ثالث (توپ‌پاسرای) ترکیه، ۷۱۰ق، ۲۲۶ برگ، فیلم ش ۳۲۹ کتابخانه دانشگاه تهران.